Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 240,145.58

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 154,698.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 85,447.58

Total 240,145.58

El monto de : **Doscientos cuarenta  mil ciento cuarenta y cinco con 58/100 (240,145.58)